
       Historique des  Assemblées Générales et des Conseils d'Administrations de l' UFAR

Années Mois Jour Villes Organisatrices AG/CA Code Comité AG CA Excep Lieu des réunions AG/CA Nouveau Explications

↓ ↓ Postal ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

 De 1975 à 1982, avant la création du nom "UFAR" celui-ci se dénommait "Groupement Anciens Rugby"

1975 X Coordinateur et premier Président Président Jean-Jacques Durand 

1975 o7 17 TOULOUSE 31000 MP X X 108 rue des Amidonniers  Mise au point matchs d'anciens

1975 o9 23 TOULOUSE 31000 MP X X X 108 rue des Amidonniers  Première "officielle" AG- (GAR)

1979 10 o2 TOULOUSE 31000 MP X X 108 rue des Amidonniers  

1980 o9 10 TOULOUSE 31000 MP X X X Palais des Congrès Prémices du nouveau nom: UFAR

1982 o9 29 TOULOUSE 31000 MP X 54 rue des Sept Troubadours UFAR Création et Statuts adoptés 

1990 o9 19 TOULOUSE 31000 MP X X X Salle du Sénéchal, 17 rue de Rémusat Trésorier Max Duffau

1991 TOULOUSE 31000 MP X X Salle du Sénéchal, 17 rue de Rémusat 

1992 TOULOUSE 31000 MP X X Salle du Sénéchal, 17 rue de Rémusat 

1993 10 TOULOUSE 31000 MP X X X Salle du Sénéchal, 17 rue de Rémusat 

1993 10 INFOS Parution du n°1 "UFAR-INFOS"

1993 10 23 Biarritz Premier match "Quinquas"

1994 o9 17 AGEN 47000 APC X X X Centre du Rugby - Stade Armandie Trésorier Jacques Brousse

1995 o6 24 MARSEILLE 13190 PACA X X Golf Club d'Allauch

1996 o9 28 SAVERDUN o9700 MP X X X Salle Multimédia Comités Créations Comités Régionaux

1997 o9 20 BOé - AGEN 47550 APC X X X Château Saint Marcel Président Max Duffau

1998 o9 26 MONTPELLIER 34000 LR X X Restaurant Parguel

1999 o9 25 PERPIGNAN 66100 LR X X Complexe sportif ASPTT de Canohes

2000 o9 30 VERFEIL 31590 MP X X X Salle En-Solomiac FFR/UFAR Projet convention FFR/UFAR

2000 10 16 TOULOUSE 31000 MP X X Club House TOEC, rue Ernest Duffer Statuts Modifications des statuts

2001 o9 29 NOé 31410 MP X X Restaurant chez Alex (1000 maillots)

2002 o9 21 NANTES 44000 CO X X Stade du SNUC Pascal Laporte

2003 o9 20 AGEN 47000 APC X X X Hôtel Département - L'Orangerie Président André Plantié

2003 o9 20 X Trésorier Max Alfonso

2004 o9 18 L'ISLE SUR LA SORGUE 84800 PACA X X

2005 o9 30 TARNOS 40220 APC X X Club House des Old Black's

2006 o9 30 SAINT APOLLINAIRE 21850 EST X X X Espace Tabourot des Accords Président Patrick Darricarrère

2007 10 27 MAZERES O9270 MP X X Hôtel Le Paradis du Pape

2008 10 o4 MAUGUIO 34130 LR X X Résidence Agorra

2009 10 o3 BRIGNOLES 83170 PACA X X Hôtel Ibis, Provence verte

2010 10 o9 COLMAR 68000 EST X X Cercle Saint Martin

2011 o6 12 VILLEFRANCHE SUR SAÔNE 69400 GRL X Stade Communautaire L'Escale

2011 11 o5 MONTAUBAN 82000 MP X X Hôtel Mercure, 12 rue Notre Dame

2012 o3 31 BOUCAU 64340 APC X Stade Picquessary du Boucau (BTS)

2012 o5 12 BAGNERES DE LUCHON 31110 MP X Stade du Lycée, impasse Ramon

2012 10 20 PARIS (XI) 75011 IDF X X Comité FFR IDF rue Omer Talon

2013 o1 12 NANTES 44000 CO X Stade Nantais Pascal Laporte 

2013 o5 18 AIX EN PROVENCE 13090 PACA X Complexe sportif Val de l'Arc



2013 10 25 TOULOUSE 31000 MP X Restaurant Los Piquillos (JM Cadieu)

2013 10 26 BLAGNAC 31700 MP X X Stade Ernest Argelés, rue du Moulin Etats Généraux de l'UFAR

2014 o2 15 MONTPELLIER 34000 LR X Salle hôtel Kyriad, Sud Lattes

2014 o6 o8 SALLANCHES 74700 GRL X Restaurant La Braconne

2014 10 25 GRADIGNAN 33170 APC X X X Comité FFR Domaine de Mandavit FFR J-L Boujon Vice-président FFR

2015 o3 14 LYON 69008 GRL X X Stade Vuillermet du LOU, av. Paul Santy FFR/UFAR Projet II convention FFR/UFAR
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Depuis 1975 à 2015 COMITéS Nombre Années Villes Organisatrices AG/CA Comité Années suplémentaires

N° 1 ↓ Région ↓

A.P.C. Aquitaine - Poitou - Charentes 6 1994 AGEN A.P.C. 2003

C.O Côte Ouest 2 2013 AIX EN PROVENCE P.A.C.A.

EST Est 2 2012 BAGNERES DE LUCHON M.P.

G.R.L. Grande Région Lyonnaise 3 2013 BLAGNAC M.P.

L.R. Languedoc - Roussillon 4 1997 BOé A.P.C.

M.P. Midi Pyrénées 18 2012 BOUCAU A.P.C.

NORD Nord 0 2009 BRIGNOLES P.A.C.A.

PACA Provence-Alpes-Côte d'Azur-Corse 4 2010 COLMAR EST
PARIS Ile de France - Paris - Centre 1 2014 GRADIGNAN A.P.C.

40 2004 L'ISLE SUR LA SORGUE P.A.C.A.

2015 LYON G.R.L.

1995 MARSEILLE P.A.C.A.

2008 MAUGUIO L.R.

2011 MONTAUBAN M.P.

2007 MAZERES M.P.

1998 MONTPELLIER L.R. 2014

2002 NANTES C.O. 2013

2001 NOé M.P.

2012 PARIS (XI) IDF

1999 PERPIGNAN L.R.

2006 SAINT APOLLINAIRE EST

2014 SALLANCHES G.R.L.

1996 SAVERDUN M.P.

2005 TARNOS A.P.C.

1975 TOULOUSE M.P. 79-80-82-90-91-92-93-2000-13 

2000 VERFEIL M.P.

2011 VILLEFRANCHE SUR SAÔNE G.R.L.
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